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Författare: Kenth Åkerman.

Medveten kommunikation är den respons du får. 11 tips för mer medveten kommunikation.
Inspiration, insikt och verktyg i fickformat.Ordet kommunikation stammar från latinets
communicare som handlar om ”att göra tillsammans”. De dagar du inte sagt något på hela
dagen kanske du kommunicerat mer än någonsin, har du tänkt på det? Från att du stiger upp
på morgonen till att du möter John Blund på kvällen kommunicerar du. Kanske utan att du ens
har sagt ett enda ord. Kanske utan att du har varit medveten om vilka signaler och budskap du
sänt. Kanske i förhoppningen om att det du tänkt och känt har blivit tydligt för din omgivning.
Eller att du har kunnat dölja vissa saker som sin- nestillstånd och förutfattade meningar för
motparten. Alla människor kommunicerar - medvetet och omedvetet genom att bara finnas
till.Detta lilla häfte vill ge dig ytterligare idéer och möjligheter till reflektion för att bli en ännu
bättre kommunikatör. Att sända för att nå ut är mångas uppgift, att kommunicera för att nå in
är din!10 TIPS är en serie häften i fickformat som vill inspirera dig och få dig att reflektera.
För att utveckla dig själv, din service, ditt ledarskap och den verksamhet du företräder.Kenth
Åkerman är talare, ledarskapsexpert och mental coach.
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Annan Information

synkronisering av föräldrars respons på barnets kommunikation i gemensam .. bemötta, att det
varit kompetenta kursledare och att få träffa andra föräldrar till barn ... Totalt 17 olika
variabler gällande medveten kommunikation och lek mättes.
Medveten kommunikation: medveten kommunikation är den respons du får. Front Cover.
Kenth Åkerman. RB publishing/Relationsbyggarna, 2009 - 15 pages.
elever har förändrat hans sätt att ge respons på elevtexter. . de effekter som lärarens val får för
elevens skrivutveckling – reflekterar över, . Det framgår även att han experimenterar och löser
skrivdidaktiska problem genom att göra nya medvetna val. . respons kan leda till minskad
skrivlust och att kommunikationen med.
16 jun 2016 . Det betyder att tillit, öppenhet och kommunikation behöver finnas och fungera. .
och tränat individer till en större självkännedom och mer medveten kommunikation. .
Motivationen i ledarskapet är att få alla att växa och få en egen drivkraft . Responsen från våra
medarbetare efter att de hade tränat på.
23 feb 2016 . Lär dig känna igen härskarteknikerna och slipp få självkänslan förstörd. . det
som om ingen hör vad du säger, du får ingen som helst respons. . Som när hon skulle hålla sitt
premiärföredrag som kommunikationsansvarig på ett företag: . Men blir du medveten om
mönstren får du som sagt kraft att stå emot.
6 nov 2013 . Eftersom så mycket av vår kommunikation är icke-verbal tar vi emot merparten
av . eftersom du kan använda det till att medvetet markera att du är på samma . Det är vår
automatiska respons på någon som vi vill etablera en positiv . Eller vill hon hellre ha en
sammanfattning i stora drag för att få en.
Kommunikation . Rättelse och genmäle – var medveten om dina rättigheter . Om det är ett fel i
printmedier är det möjligt att få in rättelsen tidigast i nästa.
kring icke verbal kommunikation i den terapeutiska relationen. Metod: ... Att vara medveten
om vad som signaleras med kroppen samtidigt som man ska finnas . mottagaren att skapa sig
en helhet och få insikt i vad som egentligen förmedlas, vilket kan .. Responsen från klienten
kan då vara resultatet från egen självbild.
Vad kommunikation är; Medveten / icke medveten kommunikation; Respons; Hur man ger
feed-back; Hur vi kan förbättra vår kommunikation; Will Skill Hill.
Vill du bli medveten om ditt och andras sätt att kommunicera, få bättre gehör för .
kommunikationsmönster, att ge konstruktiv positiv respons, aktivt lyssnande,.
1 RISKKOMMUNIKATION I SAMBAND MED FÖRORENADE OMRÅDEN 10. 1.1
Genomtänkt kommunikation . 3.2.3 Exploatören var medveten om problematiken med asbest.
36 .. och hur enskilda individer kan drabbas (hazard-response.
är därför mänsklig kroppskommunikation väl värd att intressera sig för. Alltsedan .
kommunikation kan t. ex. tänkas bero av om de är levande, medvetna och förmögna att ha
avsikter eller ... Ur respons- och mottagarsynpunkt kan man lägga.
Vid kommunikation med ett barn som hör dåligt är det också bra att tänka på att ljudmiljön
bör vara så . eller de andra personer som sköter barnet ska kunna stödja barnets



språkutveckling medvetet och att . Den vuxna får barnet att stanna, titta, lyssna, koncentrera
sig. . Respons · Registerbeskrivning · Kontakt · Om kakor.
Instruktion Kommunikation EC Kommunikation GD. Föredragande ... O Leda verksamheten
genom planerad och medveten kommunikation, som kännetecknas av dialog. .
Kommunikationen ska bidra till att vi skapar nya affärer, får.
24 feb 2014 . Kognition Tydliggörande pedagogik. Alternativ och Kompletterande
Kommunikation "Kommunikation är samspel mellan människor.
skrivutveckling. Språk- och kommunikationsplan med stödmaterial ska tillsammans verka för
att: - uppnå en långsiktig, medveten och likvärdig språkutvecklande undervisning i .. Barnen
får en positiv respons på sin flerspråkighet. • Kulturella.
14 mar 2017 . . har ryckningar i muskulaturen som kan se medvetna och viljemässiga ut, men
man vet inte om de är det. Rent teoretiskt kan det vara en slump att man får respons på till .
Anna Holmlund kan kommunicera med familjen.
Den största delen av vår kommunikation är den icke verbala omedvetna . Medveten
kommunikation är en framgångsfaktor för alla organisationer. . Förmågan att hantera sina
känslor medvetet och inte låta dem styra responsen är central för.
Kursen Affärsmässig kommunikation syftar till att ge deltagarna grundläggande kunskaper i
villkoren som styr framgångsrik . få bättre respons hos dem du skriver till . Analysera
situationen och välj språk och form på ett medvetet sätt · Gör en.
är medvetna om kommunikationens mål och betydelse samt dess viktigaste . Internet); kan ta
emot och hantera respons som berör kommunikationen på ett sakligt och . Examinanderna
påvisar sina kunskaper i utbildning och kommunikation.
Nyckelord: Empati, Förhållningssätt, Kommunikation, Konflikthantering, Relation, Samspel.
Författare: . inslag i förskolans vardag och pedagogernas medvetna arbete kring
konflikthantering, som ... förhållningssätt, där barnen får hjälp att skapa hållbara relationer
men även att hantera ... av materialet för att ge respons.
7 nov 2016 . Bli medveten om ditt kroppsspråk - så kan du dra nytta av det . Vi kommunicerar
inte bara med ord, utan även med gester: Armarna i kors kan signalera .. Vi är väldigt
beroende av att få människors respons när vi umgås.
medveten kommunikation börjar barnet rikta sina meddelanden till andra; sträcker sig .. Även
i denna sekvens får Saga i hög utsträckning respons på sina.
Kommunikation förutsätter att information rör sig, att någon medvetet eller . en handling där
en tanke får en specifik betydelse i sin specifika kontext då den.
. och problemlösare under lång tid och medarbetarna agerade, medvetet eller omedvetet, . Den
respons och det bemötande vi ger chefen, ger det ledarskap vi får. . Om det är så att vårt eget
sätt att kommunicera färgar det ledarskap vi får,.
Det är framförallt inom sin yrkesprofession viktigt att vara medveten om vilka sig- .. lära sig
kommunicera och få ökad medvetenhet om innebörden av ... positiv känslomässig respons
med kommunikationen där de tyckte den var lysande,.
Genom att bli medvetna om hur vi påverkar varandra när vi kommunicerar kan vi bli . Med
utgångspunkt i den klassiska retoriken får deltagarna konkreta exempel på hur de kan .. Vad
händer när vi lyssnar och hur påverkar det vår respons?
15 okt 2013 . Vargens ylande verkar alltså vara mindre av stressrespons och mer av medveten
kommunikation än man trott, enligt studien som är publicerad.
7 jun 2014 . Betyget på din kommunikation är den respons du får . för att medvetet zooma in
på detaljer, eller röra sig mot ett fågelperspektiv, beroende på.
Hjälp mig att bli medveten om det meningsfulla i skolarbetet! . ansvar om jag får utveckla
förmågan att kommunicera och reflektera och om jag får ge uttryck för.



Kommunikation innebär alltid ett samspel mellan människor och en . men den som är
medveten om hur den mänskliga kommunikationen fungerar och vilka.
4 dec 2013 . Resultatflexibel kommunikation innebär att du anpassar ditt sätt att kommunicera
tills . Var medveten om det du vill uppnå - ditt mål och det önskade resultatet med . "Effekten
av din kommunikation mäts i den respons du får.
Genom olika steg tar vi er i hur man coachar inom kommunikation, exempel i . att vi behöver
feedback för att förstå och bli medvetna, vi behöver sedan coaching för . Feedback som ord
och begrepp står för återkoppling, respons och gensvar. När du får eller ger feedback på till
exempel en arbetsuppgift innebär det att vi.
11 sep 2014 . . och iakttar och det får respons på sina försök till kommunikation. . är
reflexmässigt men utvecklas bitvis mot en medveten kommunikation.
kommunikationen mellan sig och vårdtagare med psykiska ... får tidigt lära sig hur man talar
med andra människor, och konsten att . Individen kan även bli medveten om vilka budskap
som den skickar och tar emot från andra. . empatiskt baserade tekniker i att ge respons som
förmedlar omedelbara, bekräftande och.
Tanken är att det som artikeln lyfter fram ska kunna användas som utgångpunkt för medveten
reflektion kring undervisningen. När lärare får tid att tillsammans.
Avsaknad av ansiktsuttryck, efterlikning eller kroppsspråk/respons. . Alla människor har ett
sätt att kommunicera som de ofta inte är medvetna om. .. att bryta normer och att få individer,
företag och organisationer att våga och vilja tänka och.
kommunicera, eftersom de behöver information om sin omgivning, både den . För att vara
kapabel att förse en annan individ med falsk information för att själv få .. för situationen, än
att bara reagera med en medfödd eller inlärd respons till.
12 jan 2015 . Kommunikatörer måste bli bättre på att bidra till affärsnyttan för att få en . Jag
uppfattar det som att ledningen är medvetna om att de gjorde . Jag testade mina nya kunskaper
på mina kollegor och det fick väldigt bra respons.
8 apr 2017 . Nytt labb i Luleå mäter hjärnans undermedvetna för att ta fram ny teknik . Bilen
måste kommunicera så att förare har rätt nivå av tilltro, inte övertro men inte heller misstro. .
Man har ju sett att i bilar med fartkontroll att man får förlängd . teknik som visar musklernas
respons på stimulering från nervsystemet.
Barns kommunikationsutveckling och kopplingen kommunikation-musik . ... Kommunikation
uppstår i ett samspel och sker både omedvetet och medvetet. ... med grav IF så har ”an
extreme response to musical stimuli amongst this group of.
8 mar 2010 . Jag skulle gärna vilja ha en bra modell över kommunikationsnivåer, som . d.v.s.
inte alls är medvetna om att de gör tolkningar hela tiden, utan tror att . You can follow any
responses to this entry through the RSS 2.0 feed. .. men jag får sätta mig ner med den och
tänka efter ordentligt någon gång framöver.
Meningen med kommunikation är den respons du får. Det finns ingen dålig . Det omedvetna
är allt som inte är medvetet just för tillfället. Det omedvetna vill dig.
rörelsemönster och den verbala kommunikationen i en gruppsituation i .. Metakognition
innebär att barnen gradvis får ett medvetet förhållningssätt till .. initiativ som möts av en
respons följt av ett initiativ tillbaka och så fortsätter samtalet.
Olsson Jers: Respons på forskningskommunikation –– . skarstuderande ska få stöd att bygga
sitt skriftliga och muntliga ethos under utbild- ningen. ... tioner iakttas av lyssnarna på ett
subtilt vis vilket medvetet och omedvetet fångas in.
En bra kommunikationsbyrå ska vara mer än bara en snygg fasad. . Vi är väl medvetna om att
alla företag och kunder är unika. . Självklart så får alla kunder vara med under hela processen
och säga sitt . Email us for a quick response. ✘.



10 TIPS. är en serie häften i fickformat som vill inspirera dig och få dig att . Medveten
kommunikation - Medveten kommunikation är den respons du får (ISBN.
inkluderar även en viss väntetid innan sändaren får respons. Valet av . skriftliga
kommunikationen som sänds ut är formad just att få ett första bild av organisationen . Ett
Grönare Lund jobbar medveten på platser där de vet att den primära.
Meningen med kommunikationen är den respons man får. Det finns ingen dålig . Det
omedvetna är allt som inte är medvetet just för tillfället. Att modellera.
Då har du påbörjat kommunikationen med en anklagelse som gör att det oftast blir en . på
vilket som är bäst för att få fram det på ett positivt sätt istället för anklagande. . bemötande,
dialog, respons är några ord som hör hemma i kommunikation, i vårt sätt att . Något som de
som arbetar med reklam är väl medvetna om.
Analysen visade att allt från bristande kommunikation, otydligt ledarskap och . Som deltagare
i ett team måste man vara medveten om vilken situation man befinner sig i. . man står i
rummet, får man olika information och drar olika slutsatser om den .. Ledare och följare visar
varandra respekt och ger positiv respons på.
Medveten kommunikation eller illokut fas . .. Enligt Harwood, Warren och Yoder är det
viktigast att responsen i detta tidiga skede är inriktad på .. 1) avsiktsmässiga försök att få
samspelspartnerns uppmärksamhet genom att använda en gest,.
Medveten kommunikation: Att lära att inte reagera från en rädslobaserade Mentalitet .
Response är en balanserad, lugn och stabil kommunikation, talar direkt till . några som ger oss
glädje och några som kan få oss att känna sig obekväma.
uppriktighet mot analytikern och medvetet förvränger och . återfaller alltså patientens
kommunikation restlöst på ho- .. kommer eller uppträder i världen och får sin definition ef- ...
sammanhanget för den andres därpå följande respons etc.
kommunikation ständigt, i alla former och i alla kontexter både medvetet och omedvetet för att
. De kvinnliga cheferna söker aktiv respons, för ständig förbättring.
25 apr 2016 . medveten eller omedveten kommunikation. ▫ ett samarbetsprojekt . för att få
konkreta behov uppfyllda . respons till andra personers idéer och.
22 mar 2013 . Reportage ur Tema Kommunikation i Föräldrakraft nr 2, 2013 .. tappar barnet
intresset av att kommunicera när hon eller han inte får respons som hon . Vi funderar mycket
på hur vi kan få familjerna medvetna om detta tidigt.
kommunikation. De behöver stöd i att få sin kommunikation tolkad av ... mottagare som
medvetet eller omedvetet fångar upp budskapet och tol- kar det. Det går.
Respons på forskningskommunikation . Få tillgång till retorisk kunskap: Digital tillgång or
Digital tillgång plus. . i tiden som ”Retorik i förskola och skola – en väg till medveten
kommunikation” som anordnades i Falun i mitten av september.
12 dec 2016 . Därefter sker ett medvetet, omedvetet eller reflexmässigt svar som med
sjunkande . Vid utebliven respons på central smärtstimulering ska centrala reflexer och .
Graderade skalor underlättar kommunikationen med andra vårdgivare och .. Om det är möjligt
att få en anamnes genom ambulanspersonal,.
Kommunikation? . tankarna realistiska? • Öva på medveten närvaro: fokus! • Realistiska
delmål och slutmål .. Respons till studenter. • Ge konstruktiv kritik och.
Meningen med kommunikationen är den respons vi får! . Om Du inte ännu är medveten om
den goda intentionen så kan Du bli det genom att förstå Dig själv.
Bli medveten om möjligheterna i din kommunikation. . Vi behöver alla bli sedda och
bekräftade samt få respons på beteende och prestation för att kunna.
Meningen med kommunikation är den respons du får. Det finns ingen dålig . Det omedvetna
är allt som inte är medvetet just för tillfället. Det omedvetna vill dig.



Hur snabbt eller långsamt du gör det får styras av responsen du får. . Kom ihåg att nyckelordet
är att anpassa din kommunikation, att närma dig . På så vis undgår du att den andra personen
medvetet börjar fundera på vad du håller på med.
9 feb 2015 . Men det är en långsam process, och hur medveten den är, vet . Om djur har
förmåga att anpassa sin kommunikation efter den . Det kan också vara så att aporna omedvetet
anpassat sitt språk för att de då får bättre respons.
respons och alla utvecklingsförslag som ni kan tänkas ha. Vi hoppas att guiden . Lärarens
guide i elektronisk kommunikation mellan hem och skola. Det finns risker .. Ditt meddelande
får en mer hoppingivande ton t.ex. då du: • berättar att . Visa att du är medveten om att
vårdnadshavaren känner sitt barn bäst. Precis som.
11 apr 2011 . Medveten kommunikation: Styr sin och andras uppmärksamhet mer . Ger
respons på det eleven gör och uppmärksammar med ord, bilder.
16 feb 2017 . Med min rubrik så menar jag att om du inte är medveten om din kommunikation
så får du ”den respons du förtjänar”, om du är medveten och.
27 apr 2014 . Genom kommunikation reducerar vi osäkerhet och ger/får stöd och tröst. .. När
vi sedan tycker oss få den respons vi behöver för att kunna gå vidare, . Det är viktigt att vara
medveten om att småprat existerar och själva.
. att göra medvetna val av svenskproducerade råvaror, livsmedel och växter. . Genom att vi
hjälps åt att kommunicera och informera om märkningen får vi fler . om du undrar om du
använder märket på rätt sätt – vi ger dig snabb respons.
3 aug 2016 . Dressyr handlar om avancerad kommunikation mellan ryttare och häst. . respons
(eller brist på respons) på ryttarens kommunikation, och hur . hästens aktiva liv – får den lära
sig vissa grundläggande signaler för .. mer till elevernas önskemål och ridlärarna blivit mer
medvetna om sin pedagogiska roll.
Vad skulle det betyda för dig att få stöd i din ledarroll? Hur bygger du din framtid? . Vi
kommunicerar hela tiden, vad vi än gör, medvetet och omedvetet. Din inre kommunikation .
betyda för ditt resultat? Kommunikation är den respons du får!
Respons. Ett urval av deltagares feedback: Ingemar Lindberg, återförsäljare och chef . Att bli
medveten av vikten av bra kommunikation gör en stor skillnad. . Filmexempel med
kommunikationsmetod får det liksom att glimma till lite extra och.
. för EBH-grupp tidig kommunikation (mest studier kring autism) . Många personer får aldrig
funktionellt tal: 15-50%. (på väg ner!!?) . Medvetna handlingar. 3. Medveten kommunikation.
4. .. till respons/bekräftelse utifrån nivå: 1) aktivitet 2).
skillnad från mänsklig kommunikation, som i första hand är betydelsebärande, ingår . riktar
sig kan sägas vara medveten om de responser de framkallar och därför . Detta inträffar när
gesterna frambringar samma respons i den individ som.
tidigt kraven på att informationen de får är tydlig och trovärdig. . organisationen en annan typ
av information och kommunikation. I stället för att . Ge ytterligare respons tills problemet är
löst och upp- .. Bli medveten om din egen motivation.
Empatisk kommunikation är en stor och mänsklig utmaning. . Responsen leder till en attack
eller ett försvar hos dig själv och den du talar med. . Förändring är möjlig när du blir
medveten om vad din reaktion beror på, vad du egentligen . Den här webbplatsen använder
cookies för att du som besökare ska få en bättre.
Pris: 22 kr. häftad, 2009. Skickas inom 1‑2 vardagar. Köp boken Medveten kommunikation :
medveten kommunikation är en respons du får! av Kenth Åkerman.
Du är medveten om dig själv och vad du kan åstadkomma, har en stark tillit. . från ena
sekunden till den andra helt beroende på vad du får för respons. . Du förändrar genom att
kommunicera för att den vägen finna svar innan du agerar.



I NLP finns ett antagande som lyder ”du får den respons du framkallar” vars . delar av
information i det medvetna samtidigt och för att vi ska kunna kommunicera.
För att kunna kommunicera framgångsrikt i digitala kanaler behöver alla dessa byggstenar
fungera fullt ut. Det är dit vi ... Karlstad kommun arbetar medvetet för att ha ett personligt
tilltal i sociala medier. ... Respons och responstider får kritik.
13 sep 2007 . Medvetna kunder spelar roll i Folksams nya kommunikation . val i livet spelar
roll och får konsekvenser, säger Birgitta Olsson-Tapper, . Responsen blev mycket positiv och
resultatet översteg med råge våra förväntningar.
26 sep 2016 . Ledarnas verbala kommunikation med teamdeltagare var bestämmande, . Då
informationen sänds är det viktigt att få en bekräftelse på att den .. sig att medvetet använda
och växla mellan olika kommunikationsstrategier . for Crisis Response and Management
(ISCRAM), Washington, DC, 4–7 maj 2008.
30 nov 2012 . Responsen är det viktiga i kommunikation. . Gör dig medveten om din egen
föreställning om de eller den du kommunicerar med (oavsett om den är . Kan du se bortom
den och ta in den respons du får med nya nyfikna ögon.
18 nov 2016 . Genom responsen och arbetet med min kollega blev jag mer och mer medveten
om hur mycket kommunikation som är icke-verbal. Jag blev.
era och stödja det enskilda barnets unika och spontana uttryckssätt, får bar- ... användning av
kommunikation, medveten och omedveten kommunikation, . och användning av responsiva
och miljömodifierande strategier, detta följs sedan av.
Varje deltagare får personlig respons, för att öka sin medvetenhet om egna . Retorik är
medveten kommunikation – strategisk kommunikation – oavsett om det.
Fåglar kan kommunicerar med visuella signaler och genom läten. Intelligenstester fokuserar
därför på olika typer av respons på sensorisk stimuli. .. Det så kallade spegeltestet tillåter
forskare att se om fåglar är medvetna om sig själva, och i . Kortnäbbad kråka har i vilt tillstånd
setts använda pinnar i näbben för att få fram.
28 jan 2008 . Mottagaren får det kodade budskapet och avkodar det, vilket sker genom .
Återkopplingen sker annars indirekt genom mottagarens respons på exempelvis .
kommunikationen kan vara såväl medveten som omedveten.
Respons förenklar din undervisning samtidigt som du får möjlighet att komplettera med de
texter och författarskap som .. Medveten kommunikation : medvete.
25 maj 2016 . Riktlinjer för dokumentation och kommunikation i GAFE inom . Känslig eller
integritetskänslig information får inte behandlas eller . att arbeta med respons från pedagogen
till elever blir eleven medveten om sitt lärande och.
Undertiteln ”Om demens, språk och kommunikation” ställer oss inför frågan vad vi som
vårdare eller anhöriga . Några av de allmänna råd läsaren får är att i samtal med dementa
använda normal samtalston, ta en sak åt . Man ska också vara medveten om vilka signaler man
ger med sitt kroppsspråk. . Tillbaka Respons.
22 mar 2011 . Jag har tidigare definierat kommunikation som en handling som syftar . på
kommunikation som den process genom vilken vi (medvetet eller . Human communication is
the eliciting of a response through verbal .. För sändaren (företaget, marknadsföraren,
individen) handlar det om att få den andra parten.
Tack, och enkom Tack – hur ofta får vi den responsen när vi ger feedback? . Den förståelsen
behöver vi i syfte att själva kunna ta ett medvetet beslut om . Du har allt att vinna på en ärlig
och rak kommunikation, även om den bitvis känns tung.
9 mar 2011 . kommunikation både externt och internt, ständig omförhandling av . Kan vi få ut
det här till alla nästa vecka. Mottagaren . Den är inte medveten om vattnet – det medium som ..
Medarbetare ger respons istället för gensvar.



I förra numret av Kommunicera skrev jag om skrivprocessen . Med hjälp av respons kan du få
veta både vad . medvetet och mer kontinuerligt med att läsa och.
Kommunicera din kompetens och få resultat . Genom att vi som coacher kan lyssna och känna
in medvetet, kan vi också ställa . Ett grundantagande vi arbetar med handlar om att det viktiga
med din kommunikation är den respons du får.
STÖRSTA UTMANING: Att få en aning om sin egen OMEDVETENHET i mötet med andra.
INNEHÅLL på denna sida: 1) Kultur, 2) Kommunikation, 3) Varseblivning, . MEDVETEN &
AVSIKTLIG: det man avser att säga, stilnivå, en liten del av den icke-verbala . Utlösa rätt
respons – eller kommunicera rätt meddelande?
Den imitativa responsen skedde mycket snabbt. I andra experimentella studier har det visat sig
att den kan ske redan innan en medveten bearbetning av.
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